
 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Исполнительного комитета г.Казани  

от 20.06.2012 №4079 и от 11.10.2013 №8942 

 

В связи с неактуальностью проекта планировки производственного 

района «Восточный» постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 20.06.2012 №4079 «Об утверждении проекта планировки 

производственного района “Восточный”». 

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 11.10.2013 №8942 «О приостановлении действия проекта 

планировки производственного района “Восточный”». 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов 

местного самоуправления г.Казани (www.kzn.ru). 

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

Руководитель                                                                                      Д.Г.Калинкин 

 

Документ создан в электронной форме. № 4599 от 20.08.2018. Исполнитель: Ибрагимова Р.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.08.2018 10:44


